

Size: 17x3

**HEADQUARTERS FRONTIER CORPS BALOCHISTAN (SOUTH) TURBAT
TENDER NOTICE FOR PROCUREMENT OF MECHANICAL TRANSPORT SPARES,
TYRES, BATTERIES, FIRE CONTROL INSTRUMENT SPARES & JAMMER SPARES**

1. Headquarters Frontier Corps Balochistan (South), Turbat invites sealed tenders from the firms, original manufacturers as well as contractors registered with **Income Tax** and **Sales Tax Departments** and who are on **Active Taxpayers List of Federal Board of Revenue Pakistan** for supply of following: -

Description	Quantity	Tender Fee
a. Dry / Liquid Type Batteries of Vehicles	2100	Rs. 1500
b. Tyres / Tubes of Vehicles	4100	Rs. 1500
c. Generator Set / Mechanical Transport Spare Parts	1107	Rs.1500
d. Fire Control Instrument Spares	119	Rs.1500
e. Jammer Spares	39	Rs.1500

2. Tender documents, containing detailed terms and conditions, technical specifications and list of each item required etc can be obtained on payment of tender fee from **Electrical Mechanical Engineering Branch Headquarters Frontier Corps Balochistan (South) Turbat, Karachi, Islamabad & Quetta.**
3. Sealed Tenders, prepared in accordance with the instructions in the Bidding Documents of Tyres, Tube, batteries, Mechanical Transport / Generator Sets Spare Parts, Fire Control Instrument Spares and Jammer Spare must reach by **06 July 2026** before **10:00 AM**, at **Headquarter Frontier Corps Balochistan (South) Turbat.** The tender will be opened in the presence of the bidders/ their representatives who may choose to be present, as per following schedule / venue:-
- a. Technical Proposals - **06 July 2026 at 10:30 AM**
b. Financial Proposals - **06 July 2026 at 12:30 PM**
c. Venue - **Headquarter Frontier Corps Balochistan (South) Turbat**
4. Tenders must accompany Call Deposit / Bank Draft / Pay Order in the name of **Headquarter Frontier Corps Balochistan (South) Turbat** as **Bid Security** as per **5%** of bid price, otherwise bids will be rejected. **Bank Cheques will not be accepted and firm depositing Bank cheque as bid money will be rejected. No electronic bid will be accepted.**
5. Inspector General Frontier Corps Balochistan, (South) Turbat is empowered to accept / reject one or all of the bids as per PPRA Rules - 2004.
6. **Details regarding delivery of stores will be clearly spelled out in technical proposal failing which, Headquarter Frontier Corps Balochistan (South) reserve the right to cancel the contract and confiscate the security money.**
7. Firm will deposit certificate clearly mentioning **“NON BLACKLISTED FIRM”** from any official/ Government/ Semi Government organization and also be provide fresh bank statement.
8. Rate mentioned in tender will be valid till 30 June 2027 and supply order will be issued to most advantageous firm on need base in financial year 2026/27.
9. Store must be supplied within 1 Month from the date of issue of this supply order.
10. This advertisement is also available on **PPRA website** at www.ppra.org.pk.
11. For further inquiry please contact undersigned on Phone number **0852-412252**, Extension **351 & 0330-4921969**

Major

For Inspector General Frontier Corps Balochistan (South)

(Muhammad Aamir Ghafoor)

Dated: ____ Jun 2026

PID Q 498/25

ہیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت ٹینڈر نوٹس

1. ہیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت کو مختلف قسم کی گاڑیوں کے پرزہ جات سامان کے لئے مجاز ڈیلر جو کہ حکومتی ٹیکس ادارے ایف بی آر کے ساتھ رجسٹرڈ ہوں سے درجہ ذیل ٹینڈر مطلوب ہیں۔

ٹینڈر فیس	تعداد	نام اشیاء	نمبر شمار
1500/-	2100	ڈرائی/لیکوئیڈ ٹائپ بیٹری	الف۔
1500/-	4100	گاڑیوں کے ٹائرز	ب۔
1500/-	1107	گاڑیوں اور جنیٹرز کے پرزہ جات	پ۔
1500/-	119	(فائبر کنٹرول اینسٹرومنٹ (دوربین وغیرہ	ت۔
1500/-	39	جیمیر سپئیر پارٹس	ٹ۔

2. ٹینڈر فارم تمام دی گئی مندرجہ بالا کی تفصیل اور ضروری ہدایات کے مطابق درجہ بالا فیس (ناقابل واپسی) کی ادائیگی (ان کیش ہوگا) ای ایم ای برانچ ہیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت، کراچی، اسلام آباد اور کوئٹہ سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

3. تمام مطلوب ٹینڈر ٹائر، ٹیوب، بیٹری اور گاڑیوں/جنیٹر، ائیر کنٹرول اینسٹرومنٹ (دوربین وغیرہ) اور جیمیر سپئیر پارٹس کے پرزہ جات کیلئے مقررہ تاریخ 06 جولائی 2026 کو دن 10 بجے سے پہلے ہیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت میں موصول ہوں گے۔ ٹینڈر نمائندگان میں ٹینڈر مندرجہ ذیل مقام (جگہ) / پروگرام کے مطابق کھولے جائیں گے

الف۔ تکنیکی تجاویز 06 جولائی 2026 بوقت 10:30 دن

ب۔ مالیاتی تجاویز 06 جولائی 2026 بوقت 12:30 دن

پ۔ جگہ ہیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت

4. ٹینڈر سکیورٹی کے طور پر کال ڈیپازٹ/بینک ڈرافٹ/پے آرڈر 5% تمام بولی پر لاگو ٹیکس ریٹ کے مطابق بنام ہیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) تربت جمع ہوں گے۔ بصورت دیگر بولی مسترد ہو گی۔ کسی بھی قسم کی الیکٹرونکس بولی قابل قبول نہیں ہوگی۔

5. انسپکٹر جنرل ہیڈ کوارٹر فرنٹیئر کور بلوچستان (ساؤتھ) کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ تمام ٹینڈرز پبلک پروکیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی (2004 پی پی آر) کے مطابق منظور یا مسترد کر سکتا ہے۔

6. تکنیکی تجاویز کے اندر سامان مہیا کرنے کا وقت اور طریقہ کار واضح طور پر ظاہر کیا جائے، جس پر پورا نہ اترنے کی صورت میں ایف سی بلوچستان کو یہ حق حاصل ہے کہ وہ کنٹریکٹ کو ختم کر دے اور سیکورٹی والی رقم کو بحق سرکار ضبط کر دے۔

7. مہیا کردہ سامپل/سٹور کو تربت میں ٹیسٹ کیا جائے گا اور اس کے اخراجات مہیا کرنے والی فرم ادا کرے گی۔

8. کسی بھی سرکاری یا غیر سرکاری ادارے میں بلیک لسٹ نہ ہونے کا سرٹیفیکیٹ ہر ٹینڈر کے ساتھ جمع کروائیں۔

9. ٹینڈر میں مذکورہ ریٹ 30 جون 2027 تک موثر ہونگے اور سپلائی آرڈر ضرورت کی بنیاد پر مالی سال 2026/27 تک میں سب سے زیادہ موزوں بولی دہندہ کو دیا جائے گا۔

10. یہ اشتہار PPRA Website پر دیکھا جا سکتا ہے۔

11. سپلائی آرڈر ایشو ہونے کے بعد ایک مہینے کے اندر سٹور مہیا کرنے کا پابند ہو گا۔

12. مزید معلومات کے لئے دفتری اوقات میں فون نمبر 4921969-0330 اور 0852-412252 / 351-262 پر رابطہ کریں۔

میجر

برائے انسپکٹر جنرل فرنٹیئر کور (ساؤتھ) بلوچستان

(محمد عامر غفور)

تاریخ ----- جون 2026